关于反映姑塘镇香积村“修路征地 村官肆意侵害群众利益”事件的回复
时代先锋111网友：

针对您所反映的“修路征地 村官肆意侵害群众利益”的情况，我镇高度重视。经初步调查，现将有关情况回复如下：

1、关于反映“2012年，九江市政府修建绕城公路，征用我家房屋及3亩土地，村干部指使社会地痞无赖，强迫我丈夫在所谓的协议书上签字，我家房屋面积是300平方米，但是，村干部只分配给我家两套面积分别为120平方米、80平方米的住房，并要我家再缴纳6万元，严重侵害我的合法权益！”一事。经调查，该户房屋实有面积279.3平方米（混合271.03平方米、砖木8.27平方米），签订的协议中还房面积为280平方米，按还房政策，混合面积部分不需补差价，砖木结构按190元/平方米补差价，面积不足部分按1000元/平方米购买，反映的情况与实际不符。
2、关于反映“早在2007年，九江市火葬场二期扩建工程，征用我婆婆家的4亩山地，村干部只给我婆婆一张‘林权登记表’，征地补偿款全部被村干部侵吞”一事。此事距今时间较长，核查工作量大，有待进一步核实。

3、关于反映“我的房屋被征用后，村干部没有给拆迁过渡费，只发放了2000块钱的搬迁费”的情况。据了解，根据省绕城高速项目房屋征收政策，该项目拆迁户房屋拆迁无过渡费。

感谢你对我镇的关注和工作的支持，也希望你在关心的同时，本着实事求是相结合的原则，以高度负责的言论发表个人意见，提出有建设性的建议。

姑塘镇人民政府

                             2014年6月12日